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Et års tilbakeblikk føles litt spesielt når jeg 
endelig har vent meg til det nye tusenåret.  Med 
beina trygt plantet kun en måned inn i 2000, kan 
jeg konstatere at DXLC heller ikke i 1999 
gjennomgikk store forandringer.  Stabilitet 
preger klubben på mange måter. 

På det årlige styremøte på Stave på Lista 
ble klubbens styrende dokumenter gjennomgått.  
Selv om innholdet i vesentlig grad er det samme 
som før ble en del av tekstene omarbeidet og 
tilpasset til dagens virkelighet.  Etter noen få 
runder med utveksling av epost i etterkant av 
møtet, ble de nye tekstene presentert i DX-
News.  Alle klubbens medlemmer hadde 
anledning til å komme med kommentarer.  
Lover, instrukser og DXingens etikk ble så 
sendt ut til avstemning sammen med 
stemmesedlene i 1999s siste DX-News.  Disse 
ble så enstemmig vedtatt.   

Av konsekvensene av det reviderte 
lovverket er at mens hovedredaktør tidligere ble 
valgt på samme måte som andre 
styremedlemmer, vil hovedredaktør heretter bli 
utpekt av styret.  Når det skal velges styre neste 
gang vil således ikke vervet som hovedredaktør 
lenger stå på listen.   

Valg vil heretter, som i de fleste andre 
organisasjoner, bli avholdt etter at årsrapport 
med reviderte regnskapstall er presentert. 

Antall medlemmer ser, etter flere års 
nedgang, gledelig nok, ut til å ha stabilisert seg i 
overkant av 300.  Vi håper at den stabile 
tendensen vi har nå vil fortsette også de 
nærmeste årene. 

Online-versjonen av DX-News 
gjennomgikk en ansiktsløfting på 
sensommeren.  Da gikk vi over fra å konvertere 
innholdet i hvert DX-News til web-tekstformat til 
å produsere PDF-kopier av spalter og artikler i 
medlemsbladet.   

PDF er et dokument-format som har blitt 
ganske populært de siste årene. 
Hovedgrunnene til det er vel at det er enkelt å 

lage PDF fra vanlige tekstbehandlere og at 
dataprogrammet som kan lese PDF er gratis.   

Formatet ga oss anledning til å holde web-
presentasjonen nær opp til det som blir 
presentert i DX-News, men med den fordelen at 
all grafikk kunne vises med farger.   

En annen fordel var at online-versjonen av 
medlemsbladet, på grunn av kort 
produksjonstid, blir tilgjengelig for medlemmene 
allerede før papir-versjonen når fram til 
trykkeriet. Pr. i dag betyr det at DX-News kan 
leses på web ca. en uke før bladet er i den 
enkeltes postkasse.  For de som ikke allerede 
har registrert seg som online-brukere av DX-
News, ta gjerne turen innom http://www.dxlc. 
com/dxn/  Du registrerer deg selv med 
brukernavn og passord og vil i løpet av kort tid 
kunne lese bladet på vårt nettsted.  Ønsker du å 
få med deg akkurat når bladet er klart, samt å få 
annen informasjon (mm.) fra klubbens 
medlemmer, kan du gjerne abonnere på vår 
epost-liste.  Send i så fall en epost til 
webmaster@dxlc.com. 

Med utgangspunkt i foreløpige 
regnskapstall hadde DXLC i 1999 et lite 
overskudd.  Styret fant derfor ingen grunn til å 
heve kontingenten for år 2000. 
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